
  
  

Nabídka č. 468A 

Jméno: 

Firma: 

Adresa: 

DIČ: 

Radek Kučera 

SMAŽÍK NORD s.r.o. 

Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 

CZ26425408 

IČ: 26425408 

Telefon: 

E-mail: 

+420777239856 

prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 

Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 

tel.: +420777239856 

Cena v Kč 

609 900 Avenger Longitude 1.2 Turbo e-Hybrid 74 kW (100 k) (619.M2K.1) 

Technické parametry 

Objem válců (cm3): 1199; Počet válců: 3; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 74 (100) @ 5500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 205 @ 

1 750; Max. rychlost (km/h): 184; Zrychlení 0-100 km/h (s): 10,4; WLTP kombinované emise CO2 (g/km): 111; Palivo: Benzín; 

Převodovka: 6st. automatická; Max. výkon elektromotoru kW (k): 21 (29); Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 55; Převodovka - typ - 

upřesnění: Dvouspojková; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 4,9; 

Nadstandardní výbava 
Paket Zima 

- Přední a zadní velurové koberečky (0YB) 

3 3Y 

DL 

- Vyhřívaný prostor stěračů (253) 12 000 

23 000 

0 

- Vyhřívaná přední sedadla (452) 

Nelze s BF9 * 

5 Základní černá Volcano 

Nadstandardní výbava lokální 
Záruka Maxximum Care 5 let / 100 000 km 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  
 

Cena v Kč 

Cena celkem 644 900 

Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 40 000 

Nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena s DPH 

499 917 

604 900 

Záruční podmínky 

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování 

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 

(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Poznámka 

Nový, nejetý vůz, k vozu záruka 5 let / 100 000 km. 

Standardní výbava 

Airbag řidiče a spolujezdce, Přední boční airbagy, Hlavové airbagy, ISOFIX na sedadle spolujezdce *Nedostupné v případě volby BF9 

nebo AKK, ISOFIX na zadních sedadlech , Elektrická parkovací brzda s funkcí auto hold, Stabilizační systém ESC, TPMS (Systém 

monitorování tlaku v pneumatikách), Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, Dešťový senzor, Světelný senzor, Tempomat, 

E-call - Systém nouzového volání, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Kryty zrcátek v matné černém provedení, Vnější 

kliky lakované v barvě karoserie , 16" kola z lehkých slitin šedá s pneumatikami 215/65 R16, Opravná sada pneumatik Fix&Go, Manuální 

vnitřní zpětné zrcátko, Stropní madlo u spolujezdce , Volant z uretanové pěny, Pádla řazení na volantu *Pouze 1.2 Turbo e-Hybrid, Přední 

loketní opěrka, Variabilní provedení odkládacího prostoru centrálního tunelu, Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech, Sedadlo 

spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech, Sedadla čalouněná černou látkou Digital Jane (interiér 1B7), Kapsy na zadní straně 

předních sedadel, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, 3. hlavová opěrka vzadu, Elektrické ovládání předních a zadních oken s 

dojezdy , Manuální klimatizace, Přístrojový panel se 7" TFT displejem, Infotainment s 10.25" dotykovým displejem, Uconnect® konektivní 

služby, Hardware pro konektivní služby, 6 reproduktorů, ECO LED reflektorové přední světlomety, Halogenové zadní světlomety, Zadní 

parkovací senzory, Systém Selec-Terrain (volba režimů pro různé podmínky na silnici), Asistent sjezdu z kopce, Modelový rok MY24, Euro 

6 E, Režim plachtění automatické převodovky *Pouze 1.2 Turbo e-Hybrid 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


